- Sic vocat Paulus miseram illam conditionem fidelium, ac pr'sertim ministrorum (de his enim proprie agitur) qui quotidie
- Signatae tabulae
- Solicitudinem nostrum quam habemus pro vobis
- Species
- Spiritus
- Supra modum in sublimitate
- Tabulae
- Teneant alii quid nominis,
- Testamentum Novum, sive Fœdus Novum
- Tristitia secundum Deum
- Ultimum
- Ut sit apud me est
- Varia
- Verum sana expositione indiget hic locus propter spiritus fanaticos, qui bonorum
- Veteris Testamenti
- Vitae
- agnoscere
- ambidexter
- anima
- animale
- argumentum
- argumentum
- arrhabo
- aspectum
- auctoramento
- benefacere
- bestiarii
- betedicere
- cauponari
- civis
- concursus occupationum
- coram ipsis
- credere frustra
- defensionem
- dici multitudinem quae adversus aliquem coierit, idque non semel, sed repetitis vicibus. Quia igitur multiplices erant curae, quarum tanquam agmine magis ac magis veluti obruebatur, Apostolus usus est translative hoc vocabulo, admodum significanter
- dici potest, licet sine animi sui vitio
- ejus resurrectio non est
- ejus resurrectio non est vera resurrectio
- est, sed analogica
- et
- excusationem

- expressivum
- fingunt, qua omnis politia evertatur
- functionem
- genus
- habere pro derelicto
- idoneitas
- indigena
- integram concinnationem
- intelligenda est non per se et naturâ suâ, sed per accidens, ob corruptionem hominis, non absolute et simpliciter, sed secundum, quid quando spectatur ut fœdus operum, oppositè ad fœdus gratiæ
- januam, ei daret colloquendi
- legati
- legis, Dominum confirmasse doctrinam subsequentibus signis.
- libellula
- loca classica
- mallei hereticorum
- mecum,
- mille testes
- myrmeleon forniicaleo
- narrat, Dominum per miracula testimonium reddidisse sermoni gratiæ suæ
- naturale
- ne dicam nos solos
- ne quid gravius dicam
- nulla
- nulla ejus resurrectio foret
- paten
- peregrinus
- perinde exposuit, acsi accusaretur Apostolus eo nomine quod Spiritu Dei non duceretur, sed pravis carnis affectibus
- piaculum
- plus trecentos
- portemus
- pro
- qui idoneos nos fecit ministros
- qui idoneos nos fecit ut essemus ministri, quasi dicas, idoneavit
- qui porrectis manibus suffragia ferebant: unde illud Ciceronis pro L. Flacco, Porrexerunt mantus: psephisma nature est
- recognoscere
- recognoscitium
- sanctæ memoriæ viro
- significatio. Mihi veto proximum versiculum cure isto comparanti videtur Apostolus nihil aliud hoc nomine significare, quam suum hoc esse consilium ut Corinthiæ Ecclesiæ membris, quæ luxata fuerant, rursus in locum suum veluti repositis, totum illud corpus mutuo connexis membris instauretur, Galatians 6, 1